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Konkurs KRUS - Bezpieczne Gospodarstwo Rolne
2026

Zapraszamy serdecznie rolników do wzięcia udziału 
w XXIII Ogólnokrajowym Konkursie Bezpieczne Gospodarstwo Rolne 

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego zaprasza właścicieli gospodarstw rolnych,
małych jak i dużych, do wzięcia udziału w XXIII Edycji Ogólnokrajowego Konkursu
„Bezpieczne Gospodarstwo Rolne”. Patronat honorowy nad Konkursem objął Prezydent
RP Karol Nawrocki.

Konkurs organizowany jest przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 
we współpracy z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Państwową Inspekcją Pracy,
Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Krajowym Ośrodkiem Wsparcia
Rolnictwa. Partnerem Strategicznym są AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo
Ubezpieczeń Wzajemnych.

Uczestnicy Konkursu mają okazję do zaprezentowania swoich warsztatów pracy 
i osiągnięć zawodowych, a także zdobycia cennych nagród na każdym etapie Konkursu
– regionalnym, wojewódzkim i centralnym. Główną nagrodą w Konkursie jest ciągnik
rolniczy, ufundowany przez Prezesa Kasy.

Konkurs promuje zasady ochrony zdrowia i życia w gospodarstwie rolnym. Jest naszym
prestiżowym Konkursem spośród wielu działań prewencyjnych prowadzonych przez
Kasę 
na rzecz zmniejszania liczby wypadków i chorób zawodowych rolników. 

Komisje złożone z pracowników instytucji zajmujących się rolnictwem dokonują w
każdym gospodarstwie profesjonalnego audytu, podczas którego sprawdzą czy 
w ocenianym gospodarstwie stosowane są w praktyce zasady ochrony zdrowia i życia,
a także czy wyeliminowane zostały w nim zagrożenia wypadkowe.
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Ważne terminy:
30.04.2026 r. – upływa termin zgłaszania udziału w Konkursie
30.06.2026 r. – zakończenie etapu wojewódzkiego 
13-31 lipca 2026 r. – wizytacja gospodarstw finałowych (termin może ulec zmianie).

Szczegóły Konkursu na stronie internetowej www.gov.pl/krus
 Zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie.
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